关于征订《2020 年江苏省高中英语口语等级测试纲要》

及配套磁带的通知

各高中学校：

江苏省每年针对高三毕业生实行英语口语等级测试制度。为保证 2020

年全省高三毕业生英语口语等级测试工作顺利进行，江苏省中小学教学教研

室组织专家按照省教育厅有关文件精神和《普通高中英语课程标准》（2017

年版）的要求编写了《2020 年江苏省高中英语口语等级测试纲要》，作为英

语口语等级测试的依据。

本书在上一版的基础上做了认真修订，提供高中毕业生英语口语等级测

试的详细纲要和实施办法，同时提供丰富的、有针对性的口语训练材料，以

及若干样卷。本书另配录音磁带 2 盒，外籍教师录音，有效训练和提高广大

考生的英语口语能力。

现将《2020 年江苏省高中英语口语等级测试纲要》及配套磁带的征订通

知发给你们，请各校做好宣传工作，学生自愿征订，不得作硬性要求，务请

各校填写好订单（回执）并于 2019 年 10 月 31 日前将回执和征订费用送至

教研室英语组，汇总后统一汇到南京。

附：《2020 年江苏省高中英语口语等级测试纲要》及配套磁带征订单

仪征市教学研究室

                                        2019 年 10 月 17 日

《2020 年江苏省高中英语口语等级测试纲要》

及配套磁带征订单（回执）

品种名称 定价 订数 金额

《2020 年江苏省高中英语口语等级测

试纲要》（书）
8.00 元

《2020 年江苏省高中英语口语等级测

试纲要》（配套磁带，2盒，不含书） 12.00 元

合计

开票金额

统一社会信用代码

经手人    （签字）    学校      （盖章）